Qui autem ita legat, videtur usumfructum repetere.

Si quidem duobus simul alternis annis ususfructus legatus sit, primo anno simul fruuntur: quemadmodum si uni legatus esset. Si vero separatim singulis alternis annis legatus sit et consentiant, ut simul fruantur, se invicem impediunt: nisi concurrat voluntas testatoris: sed et si concurrat, alternis annis ususfructus vacabit.

6. [Steph. index l.2 pr. sqq.]. Duobus separatis alternis annis ususfructus eiusdem rei legatus est: valet legatum, et si alter legatarius primo anno usumfructum habere cooperit, sequenti anno alter eum accipit et usumfructum habet, et continua annis ususfructus, ad unumquemque legatarium vicissim perveniens, a proprietate separatus manet. Aliud est, si Titio soli quis usumfructum alternis annis reliquerit. Hic enim primo anno Titius usumfructum habet, et sequenti heres, et tertio rursus Titius, deinde post eum heres, et sic deinceps: et sic contingit, proprietatem non continuo ab usufructu separata esse, sed esse perfectam iis annis, quibus Titius usufructu uti non potest. Idem est, si duobus separatis alternis annis — — — — — a legatario rursus transfertur ususfructus ad proprietatem et vicissim: et manet quidem anno cum ea, rursus autem transit ad legatarium superstitem, deinde ad proprietatem, et sic rursus ad legatarium superstitem: et ut breviter dicam, alterutro defuncto non manet — — — — —

59) Expl. fol. 134, 139. Inc. fol. 121, 114.

o) In Cod. deest.

p) Cod. *καὶ*? Forte: *καὶ γὰρ Θάτερον.*

g) Cod. ἐνὶ ἀντικατέλειψε.

r) Deest in Cod.

s) Expl. fol. 134, 139. Inc. fol. 121, 114.

v) In fine huius lineae legebam: ἐνθα τις εὐη καὶ.

ii) In fine legebatur: *xata ior autor zviautor.*

v) Finis lineae sic audibat: *πρὸς τὸν ληγατάριον.*

w) In fine legebam: λεγατεύω τὸν οὐσούφρουκτον τοῦδε.

x) In fine hi ductus conspiciebantur: *καταδεικνύειν* . . . η
βουληθεῖν . . .

y) In fine erat: οὐν ὥσπερ καὶ.

x) In fine huius lineae legebam: nati de.